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Ext. Villa i bakgrunnen, ettermiddag 16.00 

 

Alex og Leon kommer stormende ut av en praktfull villa, de er 

stresset men ler mot hverandre i det de kommer ut mot gata. 

 

Introduksjon til karakterene med navn og tittel på prosjekt, 

for eksempel via slow motion eller frys av bildet. 

 

SKJERMEN FRYSER OG KARAKTERENE INTRODUSERES MED NAVN OG PILER-

- ALEX → LEON 

 

Alex 

 
Du lurer kanskje på hvordan vi endte opp her, da må jeg spole 

litt tilbake så du får litt kontekst 

 

 

 
Ext. Barscene(Skjenken) 

 
In medias res så møter vi hovedpersonene Alex og Leon, de er 

midt i en diskusjon om hvordan de skal fremme sin posisjon i 

livet. Guttene sitter i en grønn kabriolet og prater i vei om 

planen sin. 

 
Alex  

 

Vi må komme oss ut av den dritten der her as man, jeg orker 

ikke å krabbe fra måned til måned som nå- noe må fuckings 

endre seg, kjapt! 

 

Leon 

 

Word as man, same old shit, same old mistakes, men vi får jo 

aldri ting til å bevege seg uansett. 

 

Alex 

 
Jeg har tenkt litt, og det er på tide å ta steget videre, ikke 

bare småtteri, nå går vi big. Vi går til Pablo, overbeviser 

han skikkelig, vi skal krite 1 kilo med grønt gull, han får 

sin cut, vi kommer oss ut av gjørma, en gang for alle!   

 

Leon 

 

Damn, vet ikke hva jeg skal si as, du vet jeg alltid backer 

deg- men jeg vet hvordan det går med oss også, det kan ende 
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stygt og vi blir kjørt hardt, kanskje det blir kroken på døra 

denne gangen- om vi skal ta et så stort steg.  

 

Alex 

 

Ikke tenk på det mann, det her ordner vi, bare la meg ta 

praten med vår lille vidundermann, så skal alt ordne seg. Jeg 

tror jeg vet hvilke knapper jeg skal trykke på for å selge han 

 

Interaktivt segment-Sjekker telefonen som vibrerer voldsomt 

 

Leon 

 

Hva om vi fucker opp da, han er ikke helt uskyldig heller, 

karen har gjort noe messed up shit for å være der han er i 

dag. Jeg er 100% med deg alltid, så jeg er med, men det er 

skummelt. 

 

Alex 

 

Meg deg for alltid, mann- dette her fikser vi, så kan vi 

stikke av fra det gudsforlatte stedet her når alt er ferdig. 

Ext. Dealerens leilighet  

 

Alex og Leon ankommer i bilen utenfor en luguber leilighet, de 

skikker rundt det tettbebygde og falleferdige strøket, så går 

de opp til døren og ringer på klokka(Vinkel idé 

overvåkingskamera som registrerer hovedpersonene utenfor) 

 

Alex ser på Leon først noe bekymret, så bestemt. 

 

Alex 

 

Er du klar for det her? Jeg er så klar som jeg kan bli 

 

Leon 

 

Jeg har roa ned nervene nå kompis, jeg er klar. 

 

Interaktivt segment- Alex sjekker telefonen igjen, og 

understreker at noen master. 

 

BILDET FRYSER 

 

Int. Flashback mørkt rom, mann med duct tape og lommelykt i 

ansiktet 

 

Leon 
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Apropos fucked up shit han Pablo har drevet med, ryktene sier 

han injiserte en pitbull med aids, før han brukte den til å 

slå seg løs på en jævel som skyldte han penger--  

 

Tilbake int. Dealers gang eller utenfor leil 

 

Har du lyst til å bli pult i ræva av en pitbull eller?  

 

Alex 

 

Hold kjeft mann, det greiene der er bare rykter, vi skal ikke 

bli pult, hunden er sikkert død anyways- du vet man dør av 

aids? 

 

INT. Utenfor Pablos dør, slitt gang og gammel trapp 

 

Guttene banker på døren og venter i spenning 

 

Pablo, med en skål med nudler i hånden 

 

Nei hva faen, fuck og face jo! Tangerudbakken er den veien, 

tror dere har kommet feil (fniser av egen joke) Alright, kom 

inn da 

 

 

 

 

 

INT. Pablos leilighet. 

 

 

Pablo  

 

Jaja, hva bringer dere hit mine herrer? Det var voldsomt til 

celebert besøk  

 

Alex 

 

Bare de beste varene, Mr Magic 

 

Interaktivt segment- telefonen ringer igjen. 

 

 

Pablo 

 

Hvem er det som ringer deg a? Men ja, la oss ikke begynne å 

runke hverandre helt ennå da gutta, voldsomt til smisking. 

 

Alex 
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Men okei, vi har kokt opp en god plan her nå, den involverer 1 

kilo av din beste weed, vi fikser alt av distribusjon og salg, 

du får 15%- vi har deg. 

 

Pablo 

 

Musikk i mine ører at dere tar steget opp, på tide å bli 

ferdig med surret. Men skal jeg stole på dere med 1 kilo av 

min weed skal jeg i hvert ha 40%, rotehuer! 

 

Alex 

 

Vi tar såpass mye i forhold før, stor risk- dette blir bra 

profit for begge, men 40% er for mye as, 20% av fortjenesten. 

 

Pablo 

 

20% da fucker dere meg så hardt, men 25 % gjør kanskje ikke så 

vondt. Vi er nærmere, men tenkte meg 25% i det minste 

 

Alex 

 

20% 

 

Pablo (begynner å leke med springkniven) 

 

25% 

 

Alex 

 

Kom igjen da, det er fair- 20% 

 

Leon(får stygt blikk av Alex) 

 

Vi legger hele greia på midten kjører vi 30%, det er fair 

Pablo! 

 

Pablo(Gult filter går over i normalt filter) 

 

Pablo, igjen? Donda esta la shut the fuck up, jeg heter ikke 

Pablo! Jeg heter Geir mann, faren min heter Vidar liksom- og 

det veit du godt, men alright boys. 

 

Pablo 

 

Jeg liker han her uansett, lett å manipulere/lett å forhandle 

med. Vi har en deal.  

 

Pablo (på vei ut av leiligheten/ut av døra 

 

Dere vet hva som skjer om dere fucker meg over, voff voff.  
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Ext. På gaten i nærområdet ved dealeren 

 

Lånehai 1 

 

Hei, du så ikke kampen igår eller? 

 

Lånehai 2 

 

Nei as, jeg ser ikke på fotball as, hvis det er det du snakker 

om? 

 

Lånehai 1 

 

Det var Arsenal mot Spurs as, North london derby! 

 

Lånehai 2 

 

Det var det vel faen ikke, til og med jeg som ikke ser på 

fotball vet at det ikke var noe north london derby i går as, 

bro! 

 

Lånehai 1 

 

Det var damene som spilte vettu, må følge med der og! 

 

Lånehai 2 

 

Pshhh, og hva er greia med damefotball uansett, ikke er det 

damer og ikke er det fotball, bare en gjeng med traktor LE 

 

 

Lånehai 1 

 

Bro holdt kjeft, se der, det er fuck og face jo! Ey gutta, hva 

har dere i baggen?  

 

Guttene legger merke til at «namsfogd-gangsterne» kjenner dem 

igjen, og løper etter de blir ropt etter.  

 

De blir jaget en liten stund, guttene velger å løpe hver sin 

vei- Leon har sekken, men kommer seg unna et lite øyeblikk, 

nok til å kaste sekken og prøve å gjemme seg. Men i det han 

skal gjemme seg blir han tatt igjen. 

 

Namsfogd 1 

 

Halla fuckboy, prøvde du å komme deg unna nå eller- begynner å 

bli noen renter på de 25 løka nå?  

 

Leon  
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Ey ey fuck you ikke ta på meg, slipp meg. Bare gi meg 2 uker 

til mann, du vet vi fikser det- vi har en plan nå 

 

Namsfogd 1 

 

Åja, derfor du har vært så vanskelig å få tak i det siste, 

trodde det var ferie med mor og far jeg. Jeg skal ha de penga 

i kveld, dette er absolutt siste sjanse dere får! 

 

Leon 

 

Det er tight schedule as mann, men bare slipp meg så fikser 

vi.  

 

Namsfogd 1 

 

I kveld, ferdig pruta. 

 

 

Leon står og leter etter sekken på det eksakte punktet han 

kastet den ned, han holder telefonen i hånden og snakker med 

Alex om hvor han løp. 

 

Alex 

 

Fuck der er du mann, hvor er bagen?  

 

 

Leon(romsterer i en busk/kratt etc) 

 

Jeg sverger as mann, jeg la baggen her  

 

Alex (sint og høylytt)→ KUTTER BRÅTT TIL NESTE SCENE 

HVA I HELVETE 

 

 

Ext. Gutta sitter på en fortauskant 

 

Leon 

 

Kom igjen a mann, det ordner seg jo alltid- vi har vært 

gjennom verre ting.  

 

Alex 

 

Tror ikke det denne gangen 

 

*mobilen ringer igjen*  

 

Leon  
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Det var din idé, hvorfor er du så sur på meg? Jeg prøvde mitt 

beste å gjemme bagen raskt. *viser telefon med markering* 

 

Alex 

 

Det overrasker meg at du ikke har sko med borrelås as, IQ-en 

din må være nærmere romtemperatur, as. 

 

 

Leon 

 

Hvem er det som ringer deg hele tiden? 

 

Alex (bryter ut ekstra i sinna når telefonen ringer på nytt) 

 

HOLD KJEFT LEON, JEG ER SÅ JÆVLIG LEI AV DEN DRITTELEFONEN, 

hun ringer hele ti- Vent litt nå, nå mener jeg det hold kjeft. 

 

*Alex tar telefonen* 

 

Alex(i telefonen etter å ha tekstet) 

 

Heisann, hvordan går det med deg? Hyggelig å høre fra deg 

igjen og høre stemmen din- men du, hva var bursdagen din 

igjen? 

 

Neinei, jeg vet jeg ikke skulle glemme det, men tenkte kanskje 

det var mulighet for en liten overraskelse- en sjanse til? 

 

 

Alex(etter å ha ventet på svar og informasjon) 

 

Tusen takk, og du er hjemme alene etter du har vært på vorset 

og? Fantastisk, men da ses vi jo kanskje plutselig da baby. 

 

Leon 

 

Var det Amalie eller, hva faen skulle du snakke med henne for 

nå? Det er det siste vi trenger nå as.. 

 

Alex 

 

Det er hun som har ringt i hele dag as, mann- men jeg kom på 

en god idé som involverer henne 

 

Leon 

 

Hva faen har du kokt opp nå, jeg sa det alltid ordner seg as 

bro- men det her høres shady ut. 
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Alex 

 

Du husker faren til eksen, sant? Stinn av gryn, alltid på 

jobbreise. 

 

Leon 

 

Jaja, fuckings jobbturer til Malaysia og alt det der. 

 

Alex 

 

 

Koden til safen er bursdagen hennes, der ligger det en dyr 

klokke som han viste meg. Det bør gjøre opp for alt vi har 

mistet, og kanskje holde oss over vann litt.  

 

Leon 

 

Også, skal vi bryte oss inn og gå på en goofy as olsenbanden-

ting eller? Vi pleier å pluge oss ut av det 

 

Alex 

 

Hør da, Jeg vet at reservenøkkelen er på samme plass, og jeg 

så at koden til safen var bursdagen hennes når han låste den 

opp. Den kan vi selge kjapt, ta den umerket og redde assen vår 

 

 

 

 

 

 

EXT. På vei opp bakken i et besteborgerlig villastrøk 

 

Leon  

 

Jeg vet du som regel har kontroll på alt, men hva om.. Hva om 

han har bytta koden på den safen, a? 

 

Alex 

 

Nei, det er vi fucked 

 

 

 

 

 

 

 

 Kutter tilbake til «STARTEN»-Ext. Villa i bakgrunnen, 

ettermiddag 16.00 
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Alex og Leon kommer stormende ut av en praktfull villa på ny, 

kanskje enkelte scener filmet på nytt/forlengelse av 

begynnelse. 

 

Ext. T-banestopp på østkanten 16.15 

 

Gutta kommer andpustent, Alex lener hånden over Leon i det de 

stopper opp ved t-bane skinnende.  

 

 

 

 

Leon På utpust) 

 

 

Shit as, den her må jo være vært verdt mye mer enn det vi 

skylder Pablo, eller whatever. Men.. Den var jo jævlig fin da 

 

Leon ser stolt på klokken de har stjålet 

 

Men.. Vi skal ikke bare beholde den, da? 

 

Alex  

 

Du går i minus, mann- er du helt skutt i hodet eller?  

 

Leon(spørrende) 

 

Neeei.. 

 

Alex 

 

Jo, du skulle hatt et nakkeskudd as. Vi selger den, ferdig 

snakket! Du har jo faen meg negativ net worth 

 

Leon(spøkende mens han flikker håndleddet med klokken) 

 

Ja, men se på den da, mann- hadde jo vært litt kult! 

 

 

Alex sukker og ser oppgitt bort mot T-banen som stanser, noen 

som kommer ut av t-banen får oppmerksomheten hans. 

 

Alex(stresset hvisking) 

 

Shit, se der mann, sekken! 

 

De veksler blikk og forstår at de må følge etter, de stormer 

etter og Leon drar frem en kniv fra jakka. 

Alex 
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Ro ned mann, det er midt på lyse dagen- jævelen ser ut som han 

veier 40 kilo, vi ser an!  

 

Guttene flanker tyven, Alex med høyden sin går bak og løfter 

opp sekken, mens Leon kommer forfra med kniven. 

 

Alex 

 

Hallais tjommi, hvor fikk du denne sekken fra da? 

 

Tyv 

 

Rolig nå gutta, jeg bare fant sekken og tok en mulighet! 

 

Leon 

 

Det vet vi veldig godt, fordi den er vår! 

 

Tyv(mens han gir fra seg sekken/begynner å av seg sekken 

 

Null stress, dere får den tilbake- vil ikke ha noe beef 

 

Alex 

 

Du får komme deg vekk kjapt, jeg er i godt humør så du skal få 

en sjanse her. 

 

Int. Gjennom vinduet på en restaurant eller kebabsjappe- 

alternativt ext. Med en benk ute på gaten 

 

Alex 

 

Fy faen, det ordnet seg jo faktisk denne gangen og 

 

Leon 

 

Ja, jeg så jo det, jeg sa jo det! Du vet vi fikser alltid 

 

Alex slår Leon i bakhodet 

 

Alex 

 

Fuck you mann, det kommer sikkert til å gå skeis igjen  

 

Leon 

 

Nei, mann, nå sitter vi her, kongemåltid! Og vi sitter her med 

både pose og sekk! 
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